MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Brasil – nº 2350-N – Jardim Europa – Tangará da Serra – Mato Grosso – CEP 78.300-901
Telefone: (65) 3311-4808 – E-mail: gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Ofício n.º 331/GP/2025

Tangará da Serra/MT, 19 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor
EDMILSON PORFIRIO

Vereador
Presidente da Câmara Municipal
Tangará da Serra/MT

Assunto: Solicita retirada de projeto de lei substitutivo nº 027/2025.

Senhor Presidente,

Com os meus cumprimentos, venho, por meio deste, na forma do § 2º,
do art. 124, do Regimento Interno, requerer a retirada do Projeto de Lei Substitutivo
nº  27/2025,  protocolado  junto  a  esta  Egrégia  Câmara  Municipal,  devendo  ser
mantida a proposta original encaminhada no Projeto de Lei Ordinária nº 300/2025.

Na oportunidade, reiteramos o apreço e o respeito do Poder Executivo
para  com  esta  Casa  de  Leis,  colocando-nos  à  disposição  para  prestar  os
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

VANDER ALBERTO MASSON

Prefeito Municipal

1

 Avenida Brasil, n.º 2.350-N, Jardim Europa - CEP: 78300 - 901  - Tangará da Serra  - Mato Grosso

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

N
D

E
R

 A
LB

E
R

T
O

 M
A

S
S

O
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

da
se

rr
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

E
43

-A
A

85
-8

C
C

5-
7F

E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

E
43

-A
A

85
-8

C
C

5-
7F

E
4

mailto:gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1E43-AA85-8CC5-7FE4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VANDER ALBERTO MASSON (CPF 432.XXX.XXX-20) em 19/09/2025 14:30:40 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/1E43-AA85-8CC5-7FE4

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/1E43-AA85-8CC5-7FE4